
Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.14 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.4.2024 až 30.4.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

2.4.2024
7:48:42

2.4.2024
9:07:08

Přijatá Žádost o informace Dodáním do schránky
OVM

ne

2.4.2024
9:20:12

2.4.2024
9:24:06

Odeslan
á

scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Veřejné opatrovnictví - Sběr dat Dodáním do schránky
OVM

ne

2.4.2024
9:23:37

2.4.2024
9:23:42

Přijatá prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Stanovení termínu zápisu do MŠ Dodáním do schránky
OVM

ne

2.4.2024
10:21:40

2.4.2024
11:28:21

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Dopis - obce/města Zlínského kraje - dopravní
obslužnost dle zákona č. 194/2010 Sb.,

Dodáním do schránky
OVM

ne

3.4.2024
15:48:31

4.4.2024
13:38:07

Přijatá 84taiur MV - generální ředitelství HZS ČR,
Kloknerova 2295/26, Chodov, 14800 Praha
4, CZ

ŘD "Registrace akce", akce 014D262004144
Kostelec u Holešova

Dodáním do schránky
OVM

ne

3.4.2024
16:18:05

3.4.2024
16:44:00

Odeslan
á

dmrzycr Mayfair Consulting Central Europe s.r.o.,
Veleslavínova 93/10, Staré Město, 11000
Praha 1, CZ

Rozhodnutí Přihlášením ne

4.4.2024
10:26:17

4.4.2024
13:38:07

Přijatá kq4aawz Ministerstvo spravedlnosti, Vyšehradská
427/18, Nové Město, 12800 Praha 2, CZ

Oznámení zaevidováno Dodáním do schránky
OVM

ne

4.4.2024
21:30:05

5.4.2024
13:19:49

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A14633 Sdělení o registraci OVM pro výkon
agendy

Dodáním do schránky
OVM

ne

8.4.2024
10:12:02

8.4.2024
16:30:54

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Metodika k vedení seznamu voličů pro volby do EP Dodáním do schránky
OVM

ne

9.4.2024
18:22:26

10.4.2024
9:50:58

Přijatá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Oznámení Dodáním do schránky
OVM

ne

9.4.2024
21:41:22

10.4.2024
9:50:58

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A1581 Sdělení o registraci změny agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

10.4.2024
7:41:39

10.4.2024
9:50:58

Přijatá Žádost o informace RO Dodáním do schránky
OVM

ne

10.4.2024
8:26:27

10.4.2024
9:50:58

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Stanovení PÚP-Vesani-ROHÁLOVSKÁ 50KA 2024 Dodáním do schránky
OVM

ne

10.4.2024
9:50:28

10.4.2024
9:50:58

Přijatá z3paa5u Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje,
Přílucká 213, Příluky, 76001 Zlín, CZ

oznámení o zahájení kontroly Dodáním do schránky
OVM

ne

10.4.2024
12:01:47

10.4.2024
12:29:17

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Oznámení o zahájení společného řízení Dodáním do schránky
OVM

ne

10.4.2024
13:12:14

10.4.2024
13:27:15

Přijatá n69nz5y Finanční úřad pro Zlínský kraj, třída
Tomáše Bati 21, 76001 Zlín, CZ

Veřejná vyhláška, žádost o doručení veřejnou
vyhláškou

Dodáním do schránky
OVM

ne

11.4.2024
17:35:05

15.4.2024
8:42:13

Odeslan
á

prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Stanovení termínu zápisu do MŠ Dodáním do schránky
OVM

ne

11.4.2024
17:35:05

12.4.2024
9:58:56

Odeslan
á

dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u

Žádost o schválení přijetí sponzorského daru Dodáním do schránky
OVM

ne

1/4



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.14 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.4.2024 až 30.4.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

Holešova, CZ
12.4.2024

3:17:14
12.4.2024

7:54:16
Přijatá ipycdxy INTERCONNECT s.r.o., K Jezírku 109,

25084 Křenice, CZ
Žádost o zařazení do podlimitních veřejných
zakázek

Dodáním do schránky
OVM

ne

12.4.2024
9:37:59

12.4.2024
9:46:17

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Návrh Dodáním do schránky
OVM

ne

12.4.2024
12:05:11

12.4.2024
12:35:41

Přijatá uk9gx2j Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.,
Kojetínská 3666/64, 76701 Kroměříž, CZ

Pozvánka na řádnou Valnou hromadu společnosti
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.

Dodáním do schránky
OVM

ne

12.4.2024
14:41:30

15.4.2024
6:35:54

Odeslan
á

scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Vzdání se práva k podání písemného stanoviska Dodáním do schránky
OVM

ne

15.4.2024
12:00:12

15.4.2024
17:05:12

Přijatá dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o schválení ředitelského volna Dodáním do schránky
OVM

ne

16.4.2024
8:00:53

16.4.2024
8:03:10

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Informace pro ohlašovny - změna TP a volby do
Evropského parlamentu

Dodáním do schránky
OVM

ne

16.4.2024
15:30:17

16.4.2024
15:32:19

Odeslan
á

Žádost o informace Přihlášením ne

17.4.2024
7:43:19

17.4.2024
11:06:20

Přijatá Žádost o informace Dodáním do schránky
OVM

ne

17.4.2024
15:27:06

17.4.2024
15:27:42

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Společné povolení ČOV + kanal. příp. Král
Kostelec u Holešova

Dodáním do schránky
OVM

ne

17.4.2024
17:57:22

18.4.2024
6:32:59

Odeslan
á

w6thp3w Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.
A. Bati 5637, 76001 Zlín, CZ

Závada na komunikaci (komunikace místní) Dodáním do schránky
OVM

ne

17.4.2024
17:57:23

18.4.2024
6:32:59

Odeslan
á

w6thp3w Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.
A. Bati 5637, 76001 Zlín, CZ

Závada na komunikaci (komunikace místní) Dodáním do schránky
OVM

ne

18.4.2024
12:12:06

18.4.2024
12:20:01

Přijatá 6phx5xu Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s.,
Chlumská 453, Louky, 76302 Zlín, CZ

Žádost o dotaci Dodáním do schránky
OVM

ne

18.4.2024
14:29:59

18.4.2024
14:30:30

Přijatá 8tgaiej ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA, Na příkopě
864/28, Nové Město, 11000 Praha 1, CZ

Změny v podmínkách ČNB pro vedení účtů
právnickým osobám a provádění platebního styku

Dodáním do schránky
OVM

ne

19.4.2024
7:54:56

19.4.2024
8:46:39

Přijatá Žádost o informace Dodáním do schránky
OVM

ne

19.4.2024
10:03:09

19.4.2024
10:25:35

Přijatá 7c83wfs Svazek obcí pro hospodaření s odpady -
Bystřice pod Hostýnem, Cihelna 1600,
76861 Bystřice pod Hostýnem, CZ

Závěrečný účet Svazku obcí pro hospodaření s
odpady - BpH za rok 2023 návrh

Dodáním do schránky
OVM

ne

22.4.2024
7:54:22

22.4.2024
8:16:02

Přijatá 29afyy6 Petr Hlobil, č.p. 253, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o zařazení bodu na zasedání ZO č. 12 Dodáním do schránky
OVM

ne

22.4.2024
16:47:14

22.4.2024
16:48:13

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Informace o registraci kandidátních listin a
zmocněncích zaregistrovaných subjektů

Dodáním do schránky
OVM

ne

23.4.2024
7:03:44

23.4.2024
7:46:41

Přijatá sy7ieyf Katastrální pracoviště Holešov (Katastrální
úřad pro Zlínský kraj), nám. Dr. E. Beneše
1/49, 76901 Holešov, CZ

8-194 Informace o vyznačení plomby (Obeslání) Dodáním do schránky
OVM

ne

23.4.2024
9:29:48

23.4.2024
9:30:50

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Návod k postupu při výměně informací o voličích s
ostatními členskými státy EU

Dodáním do schránky
OVM

ne

2/4



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.14 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.4.2024 až 30.4.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

24.4.2024
16:24:58

24.4.2024
16:46:11

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

pozvánka na setkání s POU a OU dne 28.05.2024 Dodáním do schránky
OVM

ne

25.4.2024
9:15:33

25.4.2024
9:16:21

Přijatá rhqight Automat IS ŘSCP (Policejní prezidium
České republiky), Olšanská 2176/2, 13000
Praha, CZ

VOLBY - odpoved na zadost ze dne 25.04.2024
8:39:58 zadatel: Kostelec u Holešova

Dodáním do schránky
OVM

ne

25.4.2024
11:19:09

25.4.2024
11:52:18

Odeslan
á

62in63e Územní pracoviště v Kroměříži (Finanční
úřad pro Zlínský kraj), Husovo náměstí
535/21, 76701 Kroměříž, CZ

Přiznání k  dani z příjmů rok 2023 Dodáním do schránky
OVM

ne

25.4.2024
13:15:51

25.4.2024
14:28:44

Přijatá n69nz5y Finanční úřad pro Zlínský kraj, třída
Tomáše Bati 21, 76001 Zlín, CZ

Veřejná vyhláška, žádost o doručení veřejnou
vyhláškou

Dodáním do schránky
OVM

ne

25.4.2024
16:27:22

25.4.2024
17:15:11

Odeslan
á

Přihlášením ne

26.4.2024
10:54:40

26.4.2024
10:55:05

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

OZNÁMENÍ A VÝZVA Dodáním do schránky
OVM

ne

29.4.2024
12:53:16

29.4.2024
13:28:18

Přijatá sy7ieyf Katastrální pracoviště Holešov (Katastrální
úřad pro Zlínský kraj), nám. Dr. E. Beneše
1/49, 76901 Holešov, CZ

8-194 Informace o vyznačení plomby (Obeslání) Dodáním do schránky
OVM

ne

29.4.2024
12:53:18

29.4.2024
13:28:18

Přijatá sy7ieyf Katastrální pracoviště Holešov (Katastrální
úřad pro Zlínský kraj), nám. Dr. E. Beneše
1/49, 76901 Holešov, CZ

8-101 Zahájení řízení (Obeslání) Dodáním do schránky
OVM

ne

29.4.2024
12:53:21

29.4.2024
13:28:18

Přijatá sy7ieyf Katastrální pracoviště Holešov (Katastrální
úřad pro Zlínský kraj), nám. Dr. E. Beneše
1/49, 76901 Holešov, CZ

8-194 Informace o vyznačení plomby (Obeslání) Dodáním do schránky
OVM

ne

29.4.2024
12:53:23

29.4.2024
13:28:18

Přijatá sy7ieyf Katastrální pracoviště Holešov (Katastrální
úřad pro Zlínský kraj), nám. Dr. E. Beneše
1/49, 76901 Holešov, CZ

8-101 Zahájení řízení (Obeslání) Dodáním do schránky
OVM

ne

29.4.2024
12:53:26

29.4.2024
13:28:18

Přijatá sy7ieyf Katastrální pracoviště Holešov (Katastrální
úřad pro Zlínský kraj), nám. Dr. E. Beneše
1/49, 76901 Holešov, CZ

8-194 Informace o vyznačení plomby (Obeslání) Dodáním do schránky
OVM

ne

29.4.2024
12:53:28

29.4.2024
13:28:18

Přijatá sy7ieyf Katastrální pracoviště Holešov (Katastrální
úřad pro Zlínský kraj), nám. Dr. E. Beneše
1/49, 76901 Holešov, CZ

8-101 Zahájení řízení (Obeslání) Dodáním do schránky
OVM

ne

29.4.2024
16:38:32

29.4.2024
16:39:41

Přijatá dc2f8p9 Charita Holešov, Tovární 1407/28, 76901
Holešov, CZ

Dotace na CHPS 2024 Dodáním do schránky
OVM

ne

30.4.2024
13:41:38

30.4.2024
13:42:31

Přijatá uk9gx2j Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.,
Kojetínská 3666/64, 76701 Kroměříž, CZ

Smlouva o výkonu funkce editora TDI Dodáním do schránky
OVM

ne

30.4.2024
15:03:03

30.4.2024
15:04:40

Přijatá vidaawt Ministerstvo školství, mládeže a
tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Infoservis: 6. května 2024 Dodáním do schránky
OVM

ne

30.4.2024
15:44:03

1.5.2024
19:11:28

Odeslan
á

Žádost o informace Přihlášením ne

30.4.2024 18: 2.5.2024 7: Přijatá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3, Oznámení Dodáním do schránky ne
3/4



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.14 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.4.2024 až 30.4.2024

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

47:56 55:45 Holešovice, 17000 Praha 7, CZ OVM

Počet záznamů: 54

4/4


